
Zarządzenie Nr 5066/2014 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 13 czerwca 2014r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej                                    
na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła 
ciepła w roku 2014 
 
 

Na podstawie § 4 ust. 4  Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji 
celowej na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne 
źródła ciepła, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 720/2014 Rady Miejskiej         
w Radomiu z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne 
źródła ciepła, w związku z § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                     
w Radomiu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 3411/2013 Prezydenta Miasta Radomia              
z dnia 24 stycznia 2013 r.  zarządzam, co następuje: 
   

§ 1 
 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie wymiany 
systemów ogrzewania węglowego  na ekologiczne źródła ciepła w 2014 roku. 
 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

 Informacje o naborze zamieszcza się: 
1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
2)  w Biuletynie Informacji Publicznej, 
3)  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 


